l Adit. scilicet institutus.

m Virilem. præterito.

n Præter dotem. inclusiue ponitur istud præter. nam & dotem & aliud legauit. sic supra de pigno. act. l. j. in fin. Accursius.

o Non præstabitur. contra. j. l. proxi. Solu. ibi.

p Nurus. sic. j. de verb. signifi. l. si nurus. & supra qui satisda. cog. l. ij. §. nurum.

q Legatur. vt fundus valens. c. pro dote quæ erat centum, vt & infra proxi. §. & hoc casu habet locum edictum de alterutro, nisi aliud senserit testator: vt. §. de dote præleg. l. cum quis. & C. de rei vxor. act. §. sciendum.

r Reducendam. aliàs redigendam. Accur.

f Cum. pro quando: vt quia concurrat legatum cum dote. secus ergo est si plus est in legato. nec obstat. j. l. proxi. vt ibi not.

c Aes alienum. sic. §. ad legem Falcidiā. si vsum fructus. §. dos. & §. ad Trebel. l. cum heredes. Accursius.

u Nominetur. aliàs vtrumque deberetur: vt. C. de rei vxor. act. §. sciendum. nec ob. j. eod. l. is qui. §. ei qui. sed ibi nulla erat dos.

a Cum, pro si: cum, pro quia Bar. in. l. i. C. in qui. cau. cel. lon. tēp. præscri. gl. & Card. in Cle. testibus. in prin. de testi. & quo modo differat, vide omnino per Alex. in. l. stipu. j. de verb. obli.

legata debentur ab iis qui adierunt. Sed quid erit? legatum est ab instituto sub conditione, & à substituto pure. deficitur conditione institutus. si non fuit conditio in ipsius potestate, legata relicta ab instituto debentur. si autem voluit adire, nullum emolumentum sibi debetur. hoc dicit cum tribus. l. sequen. vsque ad l. nonnunquam. Viuianus.

a Sed et si pro dote. facit s. eod. l. filium. §. sed & si portio. Accursius.

b Mortis. adeo ut nec aliter relictum valeat. vel si valeat, non præstetur petita bonorum possess. contra tabulas: vt supra de auro & argen. lega. l. iij. & de lega iij. item legato. §. penul. Azo. & facit. j. co. l. interuenit.

c Prælegauerit. focer.

d Nupta sit. scilicet filio adhuc. Accursius.

e Nullum legatum est. scilicet interim. Sed nunquid erit cum poterit? Respon. erit. Argu. infra de solu. l. sub conditione. Hu. & facit supra de dote præleg. l. si focer. in princip.

f Dabitur actio. quod est si vir sit exheredatus: vt supra solu. matrimo. l. si constante. §. j.

g Gradibus. institutorum & substitutorum.

h Relicta sunt. liberis & parentibus: aliis autem relicta nunquam præstantur. Azo.

i Gradu. secus in querela: quia illa omnes gradus rumpit ipso iure: vn de ex nullo gradu præstantur legata: vt supra de inoffic. testa. Papiniana. §. sed nec. & §. si ex causa. & l. Titia. hic vero non ipso iure nisi ante aditam hereditatē de tur contra tabulas vt. C. de coll. l. liberis. & l. filia. do. Azo. & infra de manu. testa. l. testamento liberi.